中国膜工业协会 文件
中膜协[2016]第22号

[image: image1.jpg]

关于开展2016年中国膜工业协会信用等级评价工作（第三批次）的通知

各会员单位：
遵照中华人民共和国商务部、国务院国资委和上级主管部门关于进一步推动行业信用建设，加强行业自律的要求。为了进一步服务会员企业，促进行业自律，提高行业信用水平和企业信用风险防范能力，经商务部批准，协会从2016年起正式启动中国膜工业协会信用等级评价工作。该项工作将有力地促进中国膜行业信用建设工作的深入开展，协会将积极推广信用评价结果，全面推进行业信用建设工作。部分地区及有关机构在招投标等市场行为中将开始采用企业信用等级评价结果。希望符合条件的会员单位积极报名参加。
按工作计划，协会决定自本通知下发之日起在全国膜行业开展2016年信用等级评价工作（第三批次）。现将有关事项通知如下：
一、申报企业条件：
1、依法登记注册的企业法人。
2、成立已满三个会计年度，近三年均有主营业务收入，并处于持续经营状态。
3、中国膜工业协会会员单位。
4、未收到政府通报批评的企业。
5、未参加过其他行业协会、商会信用等级评价活动的企业。
二、时间安排：
自本通知发布之日起至2016年8月31日为企业申报时间；2016年9月中旬公示初评结果；2016年10月第七届中国国际水技术展览会/第十九届中国国际膜与水处理技术暨装备展览会上公布最终结果，颁发牌匾、证书并进行宣传推介。
三、申报程序
1、填写申报表
请填写本文件所附《中国膜工业协会信用等级评价申报表》（以下简称《申报表》），并将填写好的电子版发至指定信箱：huhott@126.com。
2、提交《申报表》和相关证明材料
需提交的相关证明材料见《申报表》中“企业提交证明及相关材料目录”。证明材料用A4纸打印或复印后与加盖公章的《申报表》一起装订成册一式两份在规定时间内直接邮寄至协会信评部。
四、评价程序
为了体现公开、公平、公正的原则，协会将委托第三方信用等级评价机构，依据企业信息资料开展征信调查并进行系统分析、综合判断，撰写《企业信用等级初评报告》。协会信评委对第三方信用等级评价机构提交的初评报告进行审核，通过审核后的初评结果，在中国膜工业协会、中国反商业欺诈网（中国市场秩序网）及其他相关媒体上进行为期10个工作日的公示，接受政府部门和社会的监督。对公示期间反馈的意见和问题，协会将组织查证并根据查证结果做出相应处理，最终确定评价结果。
五、评价结果发布及推广应用
评价结果报商务部和国务院国资委备案批准后，即向参评企业发送《中国膜工业协会信用等级评价报告》，颁发由商务部和国资委统一标识、样式和编号的企业信用等级评价标牌和证书,并在中国膜工业协会官网、商务部“中国反商业欺诈网（中国市场秩序网，网址：www.12312.gov.cn）”上公布。获信企业，可以在企业宣传材料、媒体、产品销售、工程投标、产品铭牌、产品包装、产品说明书、产品合格证等方面使用企业信用等级评价标识。
六、评价费用
为了减轻企业负担，更好地为广大会员服务，评价工作由第三方评价机构依规收取初评费壹万伍仟元整，请直接汇往第三方账户。
账户名称：北京国富泰信用管理有限公司
开户行名称：工行北京经济技术开发区宏达北路支行
账号：0200 0590 0902 4511 825

七、 联系方式
联系单位：中国膜工业协会信评部
联 系 人：孟慧琳
电 话：010-64429460
传 真：010-64433465
电子邮箱：huhott@126.com
地址：北京市朝阳区北三环东路19号
邮编：100029
特此通知。

中国膜工业协会

二零一六年六月十五日

附件：
中国膜工业协会

企业信用等级评价报名表
	单位名称
  （英文名称）

	单位地址

	联系人姓名

	职务

	联系电话

	手机

	传真

	电子邮箱

	组织机构代码

	注册资金

	工商注册号

	邮编

	企业类型
	生产类企业□  工程类企业□

	参评类型
	新参评企业□有效期满三年的参评企业□

	开取发票类型
	增值税普通发票□  增值税专用发票□

	单位申报意见
	本单位自愿申请参加中国膜行业信用等级评价活动。本单位承诺，申请书及申报材料中提供的数据及相关证明、资料真实、有效。
                              （公章）
                         年   月   日

备注：
1．请保证申请表中联系方式、传真及电子信箱的固定、有效和畅通，以便于网站填报密码及相关资料的传送；并请保存申请表原件；
2．填写本申请表并加盖公章并扫描后，发送至中国膜工业协会信评部。

（传真号码：010-64433465 联系人：孟慧琳 电话：010-4429460 E-mail：huhott@126.com ）